
Partie Club du 26/02/2024 à 20:24 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ERSATGI

2 EVNMJUT TIGERAS H2 70 70

3 MV+SAWNE JUNTE 1D 87 157

4 -LCELROE VINÂMES 3G 32 189

5 HEIUBTD RECOLLES 8A 83 272

6 IUNELAT HABITUDE 7G 82 354

7 TEXNQFO LUTAIENT K5 82 436

8 FNOTX+AU QUE 6J 53 489

9 FOU+AYGE AXANT 8K 99 588

10 Y+INOANE FOULAGE E5 44 632

11 EI+?EPDE CANYON C8 36 668

12 R?HASAL RÉP(U)DIÉE A8 86 754

13 EOKRUOI LÂ(C)HERAS 10G 70 824

14 IOU+ZMSD KORÊ 2J 71 895

15 DIMS+UML ZOU B12 44 939

16 DILMM+OS US D11 44 983

17 DILMM+IE OS N1 32 1015

18 I+ETSWRA DILEMME B2 28 1043

19 VIFPBRI TWISTERA 12G 104 1147

WIFI H12 48 1195

1 TIGER v. (p.p.inv.) 17. Québ. Produire des tiges.
2 JUNTE [j-un-t] n.f. Gouvernement militaire autoritaire issu d'un coup d'État.
3 VINER v. 10. Additionner (le vin) d'alcool.
6 LUTER v. 10. Boucher avec du lut.
9 FOULAGE n.m. Action de fouler du raisin, des étoffes.
17 DILEMME n.m. Obligation de choisir entre deux possibilités.
18 TWISTER v. 10. Exécuter (une danse) comme un twist.
19 WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.


